Alquería benialbatal— .vi. jo . est .pon. de olzet cum. v. socijs. 
Rahal allelutz ( ' 7 ' ) — .v. j o . est .R. de sancto Martino. 

(159) abenaabar, RC etc. 

(160) ma! i a ii, RC etc. 

(161) novelicx, Bof. 

(162) abensanex, RC; abensanex, RL, Cap.; Aben Sancx, Bof. 

(163) Benimezleme, Bof. 

(164) benialhax (encima: benualge), RC; benialhax (solo), RL, Cap. 

(165) Alborof, Bof. 

(166) abnalazarach, RL, Cap. 

(167) alhadeclin, RC etc. 

(168) berulalhareeri, R C ; benilalhareeri, RL, Cap.; bcnilhalharreeri, Boi. 

(169) azeyda, Cap. 

(170) almunia, RC etc. 

(171) Alleluts, Bof, 

dertuse. 
Rahal azeida <,6<J) 

Rahal almunja C7°) : .vi. j o . est .pon. de olzeto cum. v. socijs. 
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(Fol. 1 0 v) 
Rahal abenjuzuf (abenjucef) f ' 7 2 ' — .vi. jo . est domini Regis et 

dedit Carrocio pro suís donatiujs. 
Alquería arian (alanaria) ('73) — .x. j o . est filie. G. seg. (seguer) 

barellinone et recuperavit dominus Rex. iiij. jouatas et ipsa habet. vi. 
j o . quas. i i i j . o r jo . dedit jnfanti. 

Rahal b e n i m u g n i f - .vi. j o . est Carrocij. 
Rahal benimoezuch (marzoq) " 7 4 ) — .v. j o . est ferrandi joglar. 
Alquería Caro— .xiij — .jo. est .R. pexonat de marsilia. 
Rahal benunaceh? (benunaacche) ('75) — .iiij. jo . est lupo f e r i a n . 
Rahal abenxuchar (abenchuchar) " 7 6 ) — .v. jo . est .A. de bar-

chinona . 
Rahal abenfarda— .x. jo . est .bg. sartre de marsilia. 
Rahal Caldaricx (Caldarichy) " 7 7 ) — .vi.— jo . est domini infantis 

et dedit Anfos Martiniz. 
Rahal benjalheux (benjlalhaux " 7 8 ) — .v. jo . est .p. de o s e a pica-

peres . 
Rahal benurraca(n) " 7 9 ) — . i j . jo . est domini Regis et dedit Al

fonso martiniz. 
Alquería benubatal (benulbatal) algenna (alegenna) " 8 o> — .x. jo . 

est Aymerici de campo pebrato et fratris eius. 
Alquería alinzel— .xij — .jo. est .R. de castro episcopali . 
Alquería Mallila— .viij. jo . et est .R. de castro episcopali. 
Rahal allucxel— .viij —.jo. et est .R. de castro episcopali . 
Alq. a lphor fa" 8 " . i j . jo . lauren(cij) gomiz. 

(Fol. 1 1 r) 
Rahal benubalec— .vi. jo . est .R. de castro episcopali. 
Rahal aboschan— .vi. jo. est .R. de castro episcopali . 
Alquería sant Marti(n) "8 2> — .xv.—jo. est .R. de saclusa. 
Rahal bonorrays—iiij .jo. et est .R. de saclusa. 
Rahal benubalec alfatien —.ij. jo . et est .R. de elusa. 

(172) a b e n j u c e f , R C ; . a b e n i u c e f , C a p . ; A b e n j u c e f , B o f . 

( 1 7 3 , a l a n a r i a , R C e t c .